
UCHWAŁA NR CI/2626/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie upoważnienia do złożenia wniosków o dofinansowanie
i przyjęcia do realizacji projektów pn.: „Zagospodarowanie Parku Duchackiego”

oraz „Park Zakrzówek” ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, Osi priorytetowej II Ochrona środowiska, w tym 

adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę realizacji projektów pn.: „Zagospodarowanie Parku Duchackiego” oraz 
„Park Zakrzówek” w zakresie opisanym szczegółowo w studiach wykonalności inwestycji.

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do złożenia wniosków o dofinansowanie dla 
projektów wymienionych w § 1 ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, Osi priorytetowej II Ochrona środowiska, w tym adaptacja 
do zmian klimatu, działanie 2.5 Poprawa jakości środowiska miejskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: D8C50BC8-D3ED-46B8-A9B5-DF9979A75475. Podpisany Strona 1




